
Uchwała Nr IV/40/19 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia liczby członków Komisji Rewizyjnej,  

powołania jej składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego Komisji 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 1 i § 90 ust. 1 i 2 Statutu Gminy-Miasto Działdowo przyjętego 

Uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2011 r. Nr 177, poz. 2680, z 2013 r. poz. 2272, z 2015 r. poz. 3183, z 2018 r. poz. 4667) Rada Miasta 

Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Działdowo, zwana dalej "Komisją", składa się                                        

z Przewodniczącego, 2 (dwóch) Zastępców Przewodniczącego i pozostałych członków w liczbie 4. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wybrano pana Patryka Piekarskiego. 

§ 3. Do składu Komisji ponadto wybrani zostali: 

1) Cybulski Jerzy Mieczysław, 

2) Milewska Wanda, 

3) Przybyszewski Andrzej, 

4) Pszenny Sławomir, 

5) Bogumiła Reda, 

6) Żuchowska Teresa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 


